СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

29.05.2017                                                                                                 № 55
                     Об исполнении бюджета муниципального образования

                       «Коровинский сельсовет» за 3 месяца 2017 года.

  В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коровинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Принять к сведению отчет  об исполнении бюджета муниципального образования (далее Бюджет) за  3 месяца 2017 года по расходам в сумме 1 079 473 рубля 46 копеек по доходам в сумме 396 990 рублей 46 копеек, с превышением расходов над доходами в сумме 682 483 рубля 00 копеек.

     По доходам бюджета за 3 месяца 2017 года по кодам бюджетной классификации доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению №1;

     По распределению расходов бюджета муниципального образования за 3 месяца 2017 года  по  разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №2;

     По источникам финансирования дефицита бюджета за 3 месяца 2017 года  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета, согласно приложению №3.

      2. Настоящее  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования
 Председатель Совета депутатов                                                      Г. А. Поляков

Разослано: в дело-3 , администрацию района, прокуратуру, финансовый отдел, бухгалтерия.